
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.09.2016       Ужгород     № 293 
 

 

Про зміни до рішень виконкому  

16.01.2015 № 14 та 11.02.2015 № 53 

 

На   виконання Законів України «Про загальну середню освіту», «Про 

дошкільну освіту», «Про охорону дитинства», у зв’язку з необхідністю 

внесення змін до рішень виконкому 16.01.2015 № 14  «Про зміну  грошової 

норми харчування у навчальних закладах міста» та 11.02.2015 № 53 «Про 

зміни та доповнення до рішення виконкому 16.01.2015 № 14   «Про зміну  

грошової норми харчування у навчальних закладах міста», керуючись 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1.Доповнити п. 3 рішення виконкому 16.01.2015 № 14  «Про зміну  

грошової норми харчування у навчальних закладах міста» абзацом :  

«Пільгові умови оплати харчування дітей у дошкільних навчальних 

закладах міста для багатодітних сімей становлять 50% від установленої 

грошової норми».  

2. Викласти пп. 1.2. п.1 рішення виконкому  11.02.2015 № 53 «Про зміни 

та доповнення до рішення виконкому 16.01.2015  № 14   «Про зміну  грошової 

норми харчування у навчальних закладах міста» у такій редакції: 

 «Встановити грошову норму харчування (одноразовий сніданок) з 

розрахунку 4 грн. 80 коп. (чотири гривні  вісімдесят копійок) на одного учня 

за бюджетні кошти для учнів пільгових категорій.   

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

                                     

Міський голова                                                                         Б. Андріїв 

 

 
 


